



Årets vinnare korad i Hemingway-look-a-like-tävling

Vem liknar Ernest Hemingway mest? I Hemingways Key West genomförs varje år tävlingen "Papa Hemingway Look-Alike Contest" till minne av den världsberömda författaren Ernest Hemingway. Under årets Hemingway Days utsågs den pensionerade flygledaren Charlie Boice till vinnare. Han har försökt i 15 år och i år tog han äntligen hem segern före de 121 andra finalisterna.

Författaren Ernest Hemingway bodde i Key West på 1930-talet och därför hyllas han varje år under Hemingway Days. I firandet ingår bland annat en look-a-like-tävling, en tre dagar lång fisketävling samt en novelltävling som anordnas av Hemingways barnbarn Lorian Hemingway.

I år vann Charlie Boice look-a-like-tävlingen, men han var ingen rookie utan har deltagit i 15 år.
– Det är fantastiskt att vinna "Hemingway Look-Alike Contest". 15 år är en lång tid, men jag skulle inte tveka att ställa upp under ytterligare 15 år.

Charlie Boice delar även Hemingways intresse för djuphavsfiske, och liknade vinsten med att fånga en fin fisk:

– Jag känner mig som en mästare. Hemingway var en mästare och han gjorde en massa saker. Vinsten känns på samma sätt som om jag hade dragit upp en spjutfisk på 450 kg.

Tävlingens jury bestod av tidigare segrare och anordnades på Sloppy Joe's Bar, som var Hemingways stambar när han bodde på ön. Under sin tid i Key West skrev Hemingway på flera klassiker, bland annat *Klockan klämtar för dig*, *Döden på eftermiddagen* och *Att ha och inte ha*.

Tävlingen samlar in pengar till en fond som delar ut högskolestipendier. Fonden förvaltas av Hemingway Look-Alike Society som består av tidigare vinnare.

Film från tävlingen: <http://bit.ly/1fz0AAL>

Högupplösta bilder: <http://bit.ly/1LNaHxX>

Vänligen ange fotograf: Florida Keys News Bureau

För mer information om Hemingway Days, besök www.florida-keys.com/hemingwaymedia

För mer information om Florida Keys och Key West, besök www.florida-keys.co.uk

För mer information, vänligen kontakta:

Elin Norlin, presskontakt Florida Keys/Key West

Telefon: 070-279 86 40

E-post: elin@comvision.se